

اخبار

تعمیر و تعویض پوشش پلی کرینات پل های عابر پیاده در ورودی غربی پایتخت معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از اجرای طرح سراسری «تعمیر و تعویض پوشش پلی کرینات» پل های عابر پیاده در محدوده ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، سیواش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با اشاره به این مطلب که ورق های تخت پلی کرینات محصولاتی بی نظیر با ضریب ایمنی فوق العاده و کلایبی ایده آل برای مصارف جایگزین شیشه می باشد، گفت: ورق های پلی کرینات فزون بر وزن کم و ثبات رنگ، دارای مقاومت ضربه ای بسیار بالا، تقریبا غیر شکننده بوده و در هنگام بروز حوادث طبیعی مانند زلزله، خطرات ناشی از شکست شیشه را به صفر می رساند. وی در همین خصوص افزود: در راستای افزایش ایمنی عابرین پیاده و تسهیل در تردد شهروندان از روی پل های هوایی عابر پیاده نسبت به تعویض پوشش پلی کرینات پلکان و راهروهای پل های عابریپاده ورودی غربی پایتخت اقدام شد.

شهردار منطقه شش در دیدار با مدیر آموزش و پرورش منطقه شش:

فرهنگ سازی شهری نقش بسزایی در رشد و توسعه شهر دارد شهردار منطقه و مدیر آموزش و پرورش منطقه شش ضمن دیداری در خصوص برنامه های مشترک برای سال جدید تحصیلی گفت و گو کردند.

به گزارش امتیاز، عظیم بابایی در این دیدار با بیان اینکه آموزش نقش بسزایی در افزایش فرهنگ شهرونشینی مردم دارد گفت: طی این سال ها توانستیم با همکاری آموزش و پرورش فرهنگ تفکیک زباله از مبدا را تا حدودی در میان دانش آموزان و خانواده های آن ها جا بیندازیم و می توان از این فرصت برای نهادینه کردن تمام موضوعات شهری بهره برد.او با بیان اینکه کارگاه های آموزشی بسیار با موضوع آموزش شهروندی و جامعه ایمن در مدارس برگزار می شود ادامه داد: اطمینان داریم که فرصتی که برای آموزش دانش آموزان گذاشته می شود به نفع شهر بوده و به داشتن شهری آرمانی در آینده نزدیک کمک می کند. شهردار منطقه ۶ همچنین به برگزاری جشنواره های فرهنگی آموزشی در محلات منطقه شش اشاره کرد و گفت: جشنواره مشکلات و ششمه از جمله جشنواره هایی است که با استقبال خوب دانش آموزان مواجه شده است. بابایی همچنین به تجهیز مدارس به منظور افزایش نشاط و شادابی و نهادینه کردن ورزش همگانی در میان دانش آموزان اشاره کرد و گفت: هر ساله پیش از آغاز فصل جدید تحصیلی نیازهای مدارس در خصوص وسائل ورزشی مرتفع می شود.

منطقه ۱۱ با غول پلاستیکی مبارزه می کند **کاهش استفاده ساکنان محله های مرکزی پایتخت از ظروف پلیمری و کیسه های پلاستیکی** معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ همزمان با ۲۱ تیر ماه روز بدون نایلکس، از برنامه های ویژه برای تغییر سبک زندگی شهروندان و کاهش مصرف پلیمر و کیسه های پلاستیکی خبر داد.

به گزارش امتیاز، کورش خرد با اشاره به اهمیت آموزش و فرهنگ سازی برای مشارکت پذیری شهروندان در حفظ محیط زیست گفت:شهروندان و کاهش مصرف پلیمر و کیسه های پلاستیکی خبر داد. هدف تغییر سبک زندگی شهروندان در راستای کاهش استفاده از ظروف یکبار مصرف پلیمری و کیسه های پلاستیکی با اجرای برنامه های آموزشی و فرهنگی از قبیل برگزاری کارگاه های آموزشی، آموزش چهره به چهره ، توزیع کیسه های پارچه ای و ... به استقبال روز بدون کیسه پلاستیکی می رود. افزود. بر اساس آمارهای ارائه شده هر فرد تهرانی به طور متوسط روزانه سه کیسه پلاستیکی وارد چرخه محیط زیست می کند. با مصرف نکردن یک کیسه پلاستیکی در هفته در هر خانواده ایرانی می توان از مصرف حدود یک میلیارد کیسه پلاستیکی در سال جلوگیری نمود که این میزان برابر با ۷۰۰۰ تن پلاستیک است.او در تشریح برنامه های اجرایی برای ترغیب شهروندان به کاهش استفاده از پلاستیک ، عنوان کرد: به مناسبت روز بدون نایلکس از روز چهارشنبه ۲۰ تیر ماه تا هفته آینده استقرار کانون های محیط زیست و سمن ها درفروشگاه های شهردن راه آهن ، رفاه ، اتکا، میادین تهر بار بهارلو و قمستان در قالب ایستگاه های سیار آموزش شهروندی انجام می شود.

اجرای مطلوب طرح نگهداشت شهر اولویت منطقه ۲ اجرای مطلوب طرح نگهداشت شهر به عنوان یکی از اولویت و ضرورت‌های مدیریت شهری در راستای ارتقای رفاه عمومی شهروندان و کیفیت زندگی شهری مورد تاکید مدیران شهریه منطقه ۲ می باشد.

به گزارش امتیاز، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۲ با اعلام مطلب فوق اظهار داشت : یکی از شاخص های توسعه شهر کیفیت راه های ارتباطی و معیار عمومی شهر است که در این راستا اقدامات مستمر در خصوص تامین و ترمیم زیرساخت ها و شبکه های حمل و نقل و آیین سازی محیط شهری در مقابل مخاطرات و فیزیکی ، تسهیل در تردد عابرین پیاده و گروه‌های خاص از قبیل توانپایان ، سالمندان در دست انعام می باشد. محمد رضا کریمی معاون فنی و عمرانی منطقه ۲ ضمن اشاره به وسعت منطقه افزود : معاونت فنی و عمرانی منطقه دو با یکارگیری تمام توان خود در سه ماهه اول سال ۹۷ در راستای نگهداشت مطلوب شهر موفق به اجرای عملیات پیاده رو سازی به مساحت ۹۹۸۲ متر مربع ، عملیات پوشش آسفالت به وسعت ۷۷۲۵تن، اجرای نهر روباز سروپوشیده به طول ۴۰۶ متر و اجرای تک جدول به طول ۱۶۸۰ متر گردید که این روند ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: شوری آب خرمشهر و آبادان به هیچ عنوان ارتباطی به آب رهاشده از سد گتوند ندارد و کیفیت آب خروجی این سد امسال مطلوب بوده است.

محمد حاج رسولپها، مدیرعامل شرکت منابع آب ایران، در نشست خبری با اعلام اینکه ورودی آب به سدهای کشور امسال نسبت به سال گذشته ۳۴ درصد کاهش یافته است، ادامه داد: ورودی آب به سدهای کشور امسال معادل ۲۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون متر مکعب بوده است، این در حالی است که این رقم برای سال گذشته ۳۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون متر مکعب بود.

این مقام مسئول حجم مخازن سدهای کشور را برای سال گذشته ۲۵ میلیارد و ۸۲۰ میلیون متر مکعب عنوان کرد و ادامه داد: این رقم نسبت به سال گذشته ۱۶ درصد کاهش داشته است که طبق برنامه ریزی های که داشته ایم قرار است تا پایان سال آبی امسال آب شرب از طریق این سدها انجام شود.

حاج رسولی ها درباره شرایط بحرانی سدهای کشور توضیح داد: در بین تمامی سدهای سدهای استان تهران شرایط نسبتا مطلوبی دارند و افت ورودی و شرایط آن نسبت به سال گذشته تقریبا کمتر بوده است، بنابراین می توان گفت برای سدهای تهران دغدغه جدی نداریم اما در یکسری از نقاط کشور سدها شرایط ویژه ای را تجربه می کنند.

وی با اشاره به سد دورودزن در استان فارس که شهرهایی نظیر شیراز، مرودشت و تعداد زیادی از روستاها را تامین آب می کند، اشاره کرد و بیان داشت: حجم قابل بهره برداری در این سد تقریبا زیاد بوده است. به این ترتیب می توان گفت ورودی این سد نسبت به پارسال ۵۳ درصد کاهش داشته است. از سوی دیگر سد کوثر در استان کهگیلویه و بویراحمد دارای موجودی حجم ۲۴۴ میلیون متر مکعب است که ورودی آن ۴۲ درصد کاهش داشته است.

مدیرعامل شرکت منابع آب ایران ادامه داد:



درباره سد دوستی در خراسان رضوی نیز باید گفت حجم این سد ۲۲۵ میلیون متر مکعب است که ورودی آن با کاهش ۷۴ درصدی روبرو بوده است. سد زاینده رود نیز دارای ذخیره ۳۲۰ میلیون متر مکعبی است که ورودی آن ۵۶ درصد کاهش داشته است. سد استقلال در استان هرمزگان نیز دارای ذخیره ۲۰ میلیون متر مکعبی است که متاسفانه در سال جاری ورودی آب به آن تقریبا معادل صفر بوده است، این در حالی است که سال گذشته ۱۰۰ میلیون متر مکعب ورودی آب در این سد را تجربه کردیم.

این مقام مسوول ماه‌های تیر و مرداد را حساس‌ترین مقاطع زمانی برای تامین آب شرب دانست و افزود: بارندگی‌های سال آبی تاکنون به ۱۶۷ میلیمتر رسیده است که در نهایت تا انتهای شهریورماه به ۱۷۵ میلیمتر می رسد.

وی ادامه داد: این میزان بارش رتبه ۴۷ نیم قرن اخیر را به خود اختصاص داده است که نسبت به سال آبی گذشته ۲۶ درصد و در مقایسه با مدت متوسط درازمدت ۳۰ درصد کاهش یافته است.

شوری آب خوزستان به سد «گتوند» ارتباطی ندارد

کاهش ۳۴ درصدی آب ورودی سدها



حاج‌رسولی‌ها با بیان اینکه هشت استان بارندگی‌های به مراتب بهتری را نسبت به سال گذشته تجربه می کنند و مابقی استان‌ها نسبت به دراز مدت با کاهش بارندگی مواجه هستند، افزود: پنج استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمان، بوشهر و فارس دارای وضعیت بحرانی هستند و بیش از ۵۰ درصد کمبود بارش داشته‌اند.

وی با اشاره کاهش چشمگیر روان‌آب‌های کشور گفت: در زمان حاضر نسبت به متوسط درازمدت کاهش ۷۰ درصدی تغییر نوع بارش از جامد به مایع داشته‌ایم و آثار این تغییر در استان‌های مختلف موجب شده تا آورد رودخانه به یکباره از یک متر مکعب در ثانیه به ۲۰۰ لیتر تبدیل شود و منشا تغذیه رودخانه از بین برود که دلیل اصلی این امر نیز کاهش جدی بارش برف در سال آبی جاری بوده است.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با بیان اینکه منشا جریانات سطحی برف است و کمبود بارش برف موجب شده تا در تابستان با کمبود شدید روان‌آب مواجه باشیم، ادامه داد:

رئیس اتحادیه صنف فروشنندگان پوشاک:

مانتوهای جلوباز جمع آوری می‌شوند

رئیس اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشنندگان پوشاک از ممنوعیت فروش مانتوی جلوباز خبر داد. ابوالقاسم شیرازی در گفت‌وگو با «جام‌جم آنلاین» با اشاره به شرایط مطلوب در تولید پوشاک مناسب در کشور، اظهار کرد: این وظیفه با محوریت ارشاد، مد لباس و اتحادیه در حال انجام است، ضمن اینکه مکان‌هایی توسط کارگروه مد لباس عرضه پوشش‌های کاملا اسلامی در نظر گرفته شده است؛ در سایت اتحادیه نیز نشانی مکان‌های متعدد، برای عرضه انواع چادر ملی در مدل‌های مختلف سبک روز در سطح شهر تهران قرار گرفته است.

وی با اشاره به فروشگاه‌های عرضه مانتوهای مناسب با رویکرد اسلامی، افزود: آدرس ۲۰۰ فروشگاه مانتو با پوشش کاملا اسلامی در سطح شهر تهران، برای دسترسی عموم مردم در سایت اتحادیه پوشاک قرار گرفته است. این مانتوها کاملا جلوبسته، آزاد و طراحی‌شده توسط کارگروه مد لباس است.

شیرازی تصریح کرد: این طرح در بهمن سال گذشته انجام شد و مدل‌های طراحی‌شده به تولیدی‌ها انتقال پیدا کرد. در حال حاضر این مدل‌ها در فروشگاه‌ها عرضه می‌شود و مورد استقبال عموم نیز قرار گرفته است ضمن اینکه در مکان‌های خود کارگروه نیز این مانتوها به ثبت رسیده است و عرضه می‌شوند. وی با اشاره به مانتوهای اداری تاکید کرد: در سایر فروشگاه‌ها، برای تمام سازمان‌های اداری، کت بلند و شلوار طراحی شده که با نام مانتو شلوار اداری عرضه می‌شود و خیلی‌هم مورد استقبال قرار گرفته است.

شیرازی با بیان اینکه ممکن است مانتوهای جلو باز نیز در



زیاد مصرف می‌شود و همچنین هزینه های زیادی صرف فرهنگسازی جهت استفاده کمتر، جداسازی و کنترل عوارض محیط زیستی آن ها می‌گردد. رئیس مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار در خصوص معضلات بهداشتی پلاستیک ها گفت: شاخه های پلیمری پلاستیک در مجاورت دماهای بالا نیز شکسته و عوامل بیماری زا به مواد غذایی داخل آن منتقل می‌شود، علاوه بر آن رهاسازی پلاستیک ها در محیط، آلودگی بسیاری

هشدار نسبت به توزیع موادمخدر در شبکه‌های اجتماعی

مستولان ارشد مبارزه با موادمخدر با بیان اینکه تبلیغات مخدرجديد با شیوه های دروغين در فضای مجازی صورت می گیرد، ضمن تاکید بربرسد فضای مجازی از خانواده ها خواستند ورود جدی به موضوع داشته باشند.

پرویز افشار، سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان این مطلب که در فضای مجازی منفعل نیستیم، گفت: الان در فضای مجازی می بینید که به صورت خودجوش فعالیت ها برای مقابله با مواد مخدر بویژه در بعد فرهنگی و پیش گیری و گروه های ان جی او ها داریم. وی تاکید کرد: اما اینکه فضای مجازی تیغ دولبه است و کسانی که دنبال انتفاع هستند از آن بهره می برند شکی نیست. کنترل فضای مجازی و مبارزه با جرایم آن متولی دارد و متولی آن پلیس فتااست. سیاستگذاری آن هم متولی دارد که شورای عالی فضای مجازی است که با جدیت در این حوزه ورود کرده اند. افشار ادامه داد: ما در فضای مجازی با پدیده سیاری رو به رو هستیم. کانال هایی که میادرت به تبلیغات می کنند توسط پلیس فتا به خوبی رصد شده و با آن ها مقابله می شود، اما فضا سیال است. امروز یک جاست و فردا جای دیگر. نگاه ما این است که غیر از بعد مقابله ای که دائم رصد می شوند حداکثر بهره برداری ما در فضای مجازی از طریق بارگذاری محتواهایی باشد که باعث ایجاد مصونیت شود و اطلاع رسانی در این

جریانات سطحی ناشی از بارندگی و ذوب برف در پشت سدها موجب شده تا ورودی به سدها ۳۴ درصد نسبت به سال گذشته کاهش داشته باشد.

وی ادامه داد: حجم مخازن نیز نسبت به سال گذشته ۱۶ درصد کاهش یافته است ولی با این وجود پیش‌بینی می‌شود تامین آب شرب از طریق این سدها با برنامه‌ریزی مناسب امکان‌پذیر باشد.

خرمشهر و آبادان ارتباطی به سد گتوند ندارد، گفت: در حال حاضر کیفیت خروجی از این سد بسیار ایده‌آل است و EC آب خروجی از این سازه به ۶۰۰ میکروموس کاهش یافته است.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران تصریح کرد: کیفیت آب خروجی سد گتوند در حالی است که EC آب پایین دست کارون به دلیل راهسازی پساب صنایع، تخلیه فاضلاب و... به مراتب بیش از آب رها شده از این سد است، بنابراین شوری آب خرمشهر و آبادان به هیچ عنوان ارتباطی به آب رهاشده از سد گتوند ندارد. به گفته حاج رسولپها پیش از این اثریشخی سد گتوند در شوری آب کارون حداکثر ۲۵ درصد بوده است که در سال جاری به دلیل افزایش کیفیت آب خروجی از سازه، میزان اثریشخی سد گتوند در شوری آب کارون به مراتب کمتر از گذشته شده است.

این مقام مسوول درباره سهم سدسازی در ایجاد چالش های آبی در کشور توضیح داد:اینکه گفته شود تمام مشکلات این حوزه مربوط به حوزه سدسازی می‌شود، جفا به این حوزه محسوب می‌شود، اما می‌پذیرم که حدود ۵ و در بدترین حالت طبق نظر برخی کارشناسان ۱۰ درصد از جانمایی ها و مشکلات در حوزه آب مربوط به سدسازی است، اما ۹۰ تا ۹۵ درصد شرایط کنونی در بخش سدسازی که تاثیر مستقیم در تامین آب پایدار استان های کشور به طور مثال تهران دارد، مورد تایید کارشناسان امر است.

اجتماعی

شماره ۲۵۱۸

خبر کوتاه

در اولین اقدام کمیته ایمنی ساختمان های محدوده شهرداری منطقه یک

مراکز تجاری تجریش ایمن سازی می‌شوند کمیته ایمنی ساختمان های سطح محدوده شهرداری منطقه یک در اولین اقدام خود به بررسی وضعیت مراکز تجاری و اجرای دستورالعمل های ارتقاء ایمنی در آنها پرداخت.

به گزارش امتیاز، کیوان فاتحی منش دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت : در حال حاضر حدود ۷ هزار ساختمان را ایمن در تهران شناسایی شده که در صورت وقوع زلزله حوادث ناگوارى رخ خواهد داد لذا در کمیته ایمنی که با حضور نمایندگان سازمان آتش نشانی برگزار می‌شود، املاک را ایمن منطقه یک شناسایی و به اداره ساماندهی و واحد hse شهرداری منطقه یک ، جهت بررسی های لازم معرفی می‌شوند.وی گفت: با تشکیل کارگروه کمیته ایمنی ساختمان های سطح منطقه، وضعیت ساختمان ها از نظر سازه، نما، تجهیزات آتش نشانی و ایمنی مورد بررسی و مراکز تجاری در اولویت طرح ایمن سازی قرار گرفتند. فاتحی منش تصریح کرد: طبق اخطار اداره ساماندهی شهرداری منطقه یک به هر مرکز تجاری بزرگ تجریش از آنها خواسته شد در اسرع وقت نسبت به اجرای دستورالعمل ایمنی آتش نشانی ، رفع نواقص معماری از حیث ایمنی ، بروز رسانی شبکه سیم کشی داخلی و... اقدام کنند.وی خاطر نشان ساخت:بررسی وضعیت پارکینگ های عمومی مربوط به شهرداری از دیگر اولویت های این کمیته است از نقاط نا ایمن آن شناسایی و مستحکم سازی شوند و تجهیزات لازم جهت ایمنی ساختمان در آنها نصب شود.

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه چهار: **جمع آوری ۱۳۷ هزارتن پسماند خشک از محلات شمال شرق تهران** معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری منطقه چهار تهران از ساماندهی و اجرای مناسب جمع آوری پسماند خشک در محلات خبر داد و گفت: در سه ماه اول سالجاری ۱۳۷ هزار و ۳۱ تن پسماند خشک با همکاری شهروندان از سطح محلات ۲۰ گانه جمع آوری شد .

به گزارش امتیاز: رضا معلم» با بیان این خبر افزود: در سه ماه اول فصل بهار به صورت روزانه ۴۴۹ تن پسماندخشک با مشارکت شهروندان جمع آوری شده است. وی با اشاره به برگزاری کلاس های آموزشی پسماند در منطقه گفت: به منظور فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند و تفکیک از مبدا پسماند خشک ،بیش از ۱۰۰ کارگاه آموزشی تفکیک پسماند در مدارس،سرای محلات ومساجد و ۸۲ غرفه اطلاع رسانی درمراکز فرهنگی و میادین میوه و تره بار در این مدت برپا شده است. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری منطقه چهار در ادامه به توزیع کیسه های زیست پذیر در محدوده منطقه چهار اشاره کرد و گفت:از ابتدای سالجاری تا کنون ۸هزار کیلو کیسه زیست تجزیه پذیر پسماند خشک در مراکز و ساختمانهای ، منازل منطقه ۶۳۲، کارت ن پلاست و ۱۹۲ مخازن پسماند خشک در مراکز تجاری و مسکونی منطقه توزیع شده است.

به مناسبت روز بدون نایلکس صورت می گیرد؛ **فرهنگ سازی و جلب مشارکت شهروندان در راستای بهبود محیط زیست شهر منطقه ۱۰ پایتخت** معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه از تشکیل کمپین روز بدون پلاستیکی و اجرای برنامه های فرهنگی و هنری در راستای نهادینه سازی فرهنگ کاهش استفاده از کیسه های پلاستیکی خبر داد.

این خبر با اشاره به ضرورت برنامه ریزی هدفمند برای نهادینه سازی الگوهای فرهنگی در زمینه کاهش استفاده از کیسه های نایلونی گفت: تغییر الگو و کاهش مصرف کیسه ها، ظروف و محصولات یک بار مصرف پلاستیکی و جایگزینی مواد قابل بازیافت غیر پلاستیکی برای بهبود وضعیت محیط زیست شهری از اهمیت به سزایی برخوردار است. وی خاطرنشان کرد: با برنامه ریزی های صورت گرفته کانون های محیط زیست، سمن ها و آموزشگران با استقرار در مکان های شاخص و برخی سرای محلات و میادین میوه و تره بار منطقه به آگاه سازی شهروندان در این زمینه خواهند پرداخت. رشیدی افزود: حضور کانون های محیط زیست محلات در نمایشگاه ستاوردهای محیط زیستی شهر تهران، برپایی غرفه های آموزشی و ایستگاه های نقاشی، انعام کودکان در مقابل نانوایی برای تبلیغ کیسه پارچه ای، اجرای برنامه صبحانه بدون نایلکس با همکاری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی و همچنین استفاده از ظرفیت های اطلاع رسانی در سطح منطقه از دیگر اقدامات به مناسبت روز بدون نایلکس می باشد.

بار ترافیکی خیابان بهار کاهش می یابد معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از اجرای طرح تغییر جهت خیابان شبکه به منظور کاهش بار ترافیکی در خیابان بهار شیراز خبر داد.

به گزارش امتیاز، حمیدرضا زنجیر با اعلام این مطلب افزود: با توجه به درخواست شهروندان و پس از انجام مطالعات و دریافت نظر کارشناسی پلیس راهور، جهت خیابان شبکه از غرب به شرق تغییر یافت. وی با تاکید بر اینکه با اجرای این طرح حجم بار ترافیکی معابر ورودی خیابان بهار کاهش یافته است، تصریح کرد: با شناسایی گره های ترافیکی و نگاه ویژه به طرح جامع ترافیک و نیز بازگشایی معابر می توان در مقاطع مختلف شهر نسبت به رفع معضل ترافیک اقدامات اساسی را اجرایی کرد. در ادامه معاون شهردار منطقه ۷ به نصب دوربین ورود به محدوده طرح ترافیک در تقاطع خیابان ترکمنستان با کوچه یاسمن اشاره کرد و گفت: با توجه به نصب دوربین ورود به محدوده طرح ترافیک، دستک های ترافیکی نصب شده در خیابان یاسمن جمع آوری و دسترسی شهروندان به معبر خیابان های ترکمنستان و شهید وزوایی تسهیل شده است.